北 卜協 業 第

平 成 26年 6

58号
月 2日

(公社)全 日本 トラック協会

青年部会 副部会長 各 位

(公社)北海道トラック協会

青年部連絡協議

会 長 相 濯

平成 26年度 (公社)全日本 トラック協会 青年部会
「北海道ブロック大会」の開催について

時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当会では標記研修会を道内各地区青年部会の持ち回りで例年開催しておりま

すが、本年度は (一社)函館地区トラック協会青年部会が担当し別添のとおり開催す

ることと致しました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきま

すようご案内申し上げます。

また、恐縮ではございますが、貴ブロック内の青年組織の皆様にもご周知いただき、

お手数ではございますが、参加者を取り纏め、別添様式にて 6月 30日 (月 )までに

御報告くださるよう併せてお願い申し上げます。

(公社)全 日本 トラック協会

青年部会 副部会長 各 位

北 卜協 業 第 58号
平 成 26年 6月 2日

(公社)北海道 トラック協会

青年部連絡協議

会 長  相 潅

平成 26年度 (公社)全 日本 トラック協会 青年部会

「北海道ブロック大会」の開催について

時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当会では標記研修会を道内各地区青年部会の持ち回りで例年開催しておりま

すが、本年度は (一社)函館地区トラック協会青年部会が担当し別添のとおり開催す

ることと致しました。

つきましては、ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただきま

すようご案内申し上げます。

また、恐縮ではございますが、貴ブロック内の青年組織の皆様にもご周知いただき、

お手数ではございますが、参加者を取り纏め、別添様式にて6月 30日 (月 )までに

御報告くださるよう併せてお願い申し上げます。

2.

平成26年度 (公社)全 日本トラック協会 青年部会

1. 日 時 平成 26年 7月 4日 (金)15時 30分～ 19時 50分

場 所  「マリエール函館」 2F・ エルダー

函館市梁川町 2-8 TEL 0138-51-0001

3.研修会

開会・来賓挨拶  15時 30分～

① 講 演   16時 15分～ (90分 )

『B級グルメ地域ヽ 1』 パワーブランド戦略

講 師 l■lラ ッキービエログループ

代表 王   一 郎 氏

4.交流会 8時 00分～ 19時 50分
「マリエール函館」 lF・ スワニー

5.参加費用

6.二 次 会  交流会終了後、二次会をご用意してお ります。参加希望の方は、

参加申込書にてお申し込み願います。

参加費(5,000円 x二次会場にてお支払いください。)

7.宿 ※ 宿泊先は貴地区にて確保 してください。

(別紙にて、宿泊先をご紹介 しております。)

7自

プロック大会

平成26年度 (公社)全日本トラック協会 青年部会

北海道プロック大会

加 申 込

(公社)北海道 トラック協会

青年部連絡協議会 事務局 宛

FAX 011-521-5810

ブロック名 :

(いずれかに○を付けてください。)

研修会に参加 す る しない

交流会に参加 す る しない

二次会に参加 す る しない

ゴルフに参加 する(ハンテン:

ヽ

ノ ・ しない

(ふ りがな)

氏  名

団体名
(所属青年組織名)

役職名

会 社 名
役職名

会社住所

一Ｔ

電話番号

FAX番 号

通信欄

同ラッキーピエロ グループ 代表

わ
王 ― 郎 氏

いち ろう

◆ 経歴

1942年神戸市出身。

兵庫県立神戸商業高等学校卒業後、千葉で叔父の仕事を手伝 う。

21歳で独立 し中華料理店を経営後、27歳の時、函館へ移住 しラーメン店・パブな

どを開店。

1987年、ラッキーピエロ 1号店であるベイエ リア本店を開店。

北海道道南地域を中心に異彩を放つハンバーガーショップチェーン「ラッキーピエ

ロ」を 16店舗展開 (創業 27年 )。

具体験で驚かす !1つ として同じものがない !お客様 と密着する !超個性的な店作

りで我が道を独走する。

経営理念は 「お客様満足第一主義、お店はお客様が喜びを満足するためにある。」

をモッ トーに、地域で地産池消、環境にや さしい経営を実践。

企業や団体、小中学校、高等学校、大学等において多数講演。

社会貢献活動

・ (公財)北海道盲導犬協会への寄付   ・ラッキーピエロ海のボランティア清掃

・ ラッキーピエロMYMY運 動 「植樹」  ・東 日本大震災義援金活動

・東北地方太平洋沖地震義援金活動    ・ハイチ大地震義援金活動

その他多数

賞暦

2006年 北海道ゼロ・エミ大賞受賞

2007年 環境大臣優秀賞受賞 (容器包装 3R推進)

2008年 北海道ホクレン夢大賞優秀賞受賞

その他多数

主な著書
2012年 6月『B級グルメ地域Ml』 パワーブランド戦略

★ アネックスホテルテトラ (mじ//annex■■ebraoom/)

住所

TEL
〒040-0015 函館市梁川町 3-3

(0138)55-4848  FAX (0138)55-6858

★ シングルルーム(約 11平米 )

宿泊代金 (1泊素泊まり/サービス料 。税金込み)  ¥5,200円
宿泊代金 (1泊朝食付き/サービス料 。税金込み)  ¥5,900円

宿泊先のご紹介
特別料金の為、予約の際は、『北海道トラック協会予約分』とお申し付けください。

<アクセス>
● 」Rをご利用の場合、

<JR函館駅より> 車で10分

● 市電をご利用の場合、

<函館駅前より乗車>→ <五稜郭公園前で下車>徒歩5分

● 飛行機をご利用の場合、

<函館空港より> 車で20分

循環バス【とびつこ・乗車】→ <バス停・五稜郭で下車>徒歩5分

<ホテルのご案内>
。有料契約駐車場 1台 500円 (台数限定・要予約) ・チェックイン前後の荷物の預かり可

※ 駐車スペースには限りがございます。満車の場合はご容赦願います。

<宿泊申込方法>
1.『北海道トラック協会予約分』とお申し出の上、お電話にてご予約下さい。
2.宿泊券はございませんので宿泊当日、チェックインの際にホテルのフロン トにて、お名前をお申し

出下さい。宿泊代金は、当日ホテルでお支払い願います。

3.ホテルの部屋は一定数用意致 しておりますが、万一満室の場合はお断りする場合がございます。

ご希望のお客様は、お早めにお申し込み下さいませ。

<予約の変更・取消について>
1.申 込後に予約の変更 。取消があつた場合は、必ずご連絡下さい。

キャンセルの連絡は通常ご宿泊の 2日 前までにお願いします。

それ以降は当ホテルの宿泊約款に基づき、宿泊料金から以下のキャンセルチャージを申し受けます。

・不泊 (無連絡):100%   。当日取消 :100%   。前日取消 : 20%

(公社)全日本トラック協会 青年部会

辱 開 催 日 平成26年7月 5日 (土 )

な 場 アンビックス函館倶楽部

〒049-0133 北斗市柳澤 323‐ 1

TEL : 0138-73-2266   FAX : 0138-73-0487
http://w、ハ眈ambixhakodateocon1/

7時30分 (8時00分・スタート)

～
集合時間

辱競技方法 18ホールス トロークプレイ (詳細は当日ご説明いたします。)

辱 会  費 4,000円 (研修会受付にてお支払いください。)

辱 プレイ代 約 12,000円 (キャテ
゛
ィ・食事 01卜゛

リンク代含む。)

(現地にて各自ご精算ください。)

辱  表  彰  参加者全員に景品を贈呈 します。

そ の 他 ゴルフ場へは別紙地図をご参照の上、集合時間までにお集まり下さい。

・スター ト10分前に、集合場所をアナウンスいたします。

・ホールアウト後、レス トランにてお休み下さい。

特に、ゴルフ場までの交通手段については準備してございませんが、ご希望の場合、

参加申込書の「通信相」に宿泊先名(住所)・ 携帯番号を記入して下さい。

乗り合い等、車両の手配をいたします。

令

指定の地点の地図…Yahoo!地図 1/1ページ

X[亜
∃

楽天 スー パ ー SALE開 催 中 夏の旅行予約は今 :セールは6/9(月 )0,59ま で ,

http://1nap.yahooocojp/1naps?lat=43.06461407∂しlon=141.34680712&ac=01&az &F.¨  2014/06/02